SPG-DIGI
SPG-DIGI-USB
Bedienungsanleitung
Operation Manual
SPG-DIGI / SPG-DIGI-USB
Heizmann
Schlauchtechnik - Hydraulik - Antriebstechnik
3

SPG-DIGI -1...5bar/-1…016 bar/0...100 bar/
0...400 bar /0...600 bar/0...1.000 bar
Bestellbezeichnung
SPG-DIGI 0,5 % SPG-DIGI-xxx
SPG-DIGI mit Kalibrierzeugnis nach
ISO 9001
Bestellbezeichnung
SPG-DIGI 0,5 % SPG-DIGI-xxx-CAL
SMB-DIGI Bestellbezeichnung
Lieferumfang:
 ■ Gerätekoffer
 ■ SPG-DIGI-xxx
inkl. Adapter SDA-20-G1/4-W3 (1/4“ BSPP Innen - M16x2 Innen)
 ■ Adapter SSV-20-W3 (M16x2 Außen - M16x2 Außen)
 ■ Messschlauch 1.500 mm SMS-20-2000-B-W3 (M16x2)
SMB-DIGI SMB-DIGI-xxx
SMB-DIGI mit Kalibrierzeugnis SMB-DIGI-xxx-CAL
* nicht verfügbar für 1000 bar-Variante
Heizmann
Schlauchtechnik - Hydraulik - Antriebstechnik
Technische Daten
42
D
E
U
T
S
C
H
SPG-DIGI-USB -1...5bar/-1…016 bar/0...100 bar/
0...400 bar /0...600 bar/0...1.000 bar
Bestellbezeichnung
SPG-DIGI-USB SPG-DIGI-USB-xxx
SPG-DIGI-USB mit Kalibrierzeugnis nach
ISO 9001
Bestellbezeichnung
SPG-DIGI-USB SPG-DIGI-USB-xxx-
CAL
SMB-DIGI-USB Bestellbezeichnung
Lieferumfang:
 ■ Gerätekoffer
 ■ SPG-DIGI-USB-xxx
inkl. Adapter SDA-20-G1/4-W3 (1/4“ BSPP Innen - M16x2 Innen)
 ■ Adapter SSV-20-W3 (M16x2 Außen - M16x2 Außen)
 ■ Messschlauch 1.500 mm SMS-20-2000-B-W3 (M16x2)
SMB-DIGI-USB SMB-DIGI-USB-xxx
SMB-DIGI-USB mit Kalibrierzeugnis SMB-DIGI-USB-xxx-
CAL
* nicht verfügbar für 1000 bar-Variante
Heizmann
Schlauchtechnik - Hydraulik - Antriebstechnik
Technische Daten
43
D
E
U
T
S
C
H
8.2 Richtlinien
Das Produkt entspricht den folgenden Rich-
linien: